
UCHWAŁA NR XVI/99/15
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 21 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/377/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 marca 2014 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie publicznych i niepublicznych: szkół, 

oddziałów wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli wykorzystania udzielonej 

dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/377/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie publicznych i niepublicznych: szkół, oddziałów wychowania 
przedszkolnego przy szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz 
trybu i zakresu przeprowadzania kontroli wykorzystania udzielonej dotacji wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały przed wyrazem "wykorzystania" dodaje się wyrazy "pobrania i".

2) w § 1 uchwały  przed wyrazem "wykorzystania" dodaje się wyrazy "pobrania i".

3) w § 4 wprowadza się ust. 4 i 5 o następującym brzmieniu:

„4.  Niepubliczne przedszkola określone w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)otrzymują na jednego ucznia dotację w wysokości wskazanej 
w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), z tym że 
na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę i Miasto Dobczyce.

5. Niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego określone w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) otrzymują na jednego ucznia dotację 
w wysokości wskazanej w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.), z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
Gminę i Miasto Dobczyce.”;

4) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1.  Organ prowadzący uprawniony do dotacji składa rozliczenie z jej wykorzystania do dnia 15 stycznia 
roku następującego po roku udzielenia dotacji, przedstawiając dane określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8570



2. Rozliczenie dotacji przekazanej w poprzednim roku budżetowym przez Gminę i Miasto Dobczyce 
dokonywane jest przez Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce w terminie do dnia 15 lutego roku 
następnego po roku przekazania dotacji, o czym zawiadamia się pisemnie uprawnionego do dotacji.

3. Ustalona kwota zobowiązania Gminy i Miasta Dobczyce z tytułu wyrównania dotacji należnej za 
poprzedni rok budżetowy przekazywana jest na rachunek bankowy jednostki w terminie do ostatniego 
dnia marca następnego roku budżetowego.

4. Środki dotacji przekazanej w roku tytułem wyrównania za rok ubiegły lub lata ubiegłe można 
rozliczyć wydatkami z roku jej wypłacenia albo wydatkami roku, którego dotacja dotyczyła, pod 
warunkiem że wydatki te nie były przedmiotem rozliczenia dotacji odpowiednio za rok ubiegły lub za 
lata wcześniejsze, w których się należała.

5. Do rozliczenia dotacji z ust. 4 stosuje się ust. 1 i 2, z tym że załącznik nr 3 należy wypełnić oddzielnie 
dla dotacji roku bieżącego i oddzielnie dla każdej z dotacji otrzymanej za rok lub za lata ubiegłe.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8570_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T14:54:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




